
ІВАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ІВАНКІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ»Код ЄДРПОУ 3828642307201, Київська область, Вишгородський район смт.Іванків, вул.Поліська,65, телефон: (04591) 5-32-00, 5-31-60

НАКАЗ

від 08 лютого 2024 року № 04

Про затвердження обґрунтування 
підстави для здійснення закупівлі

Для забезпечення організації та проведення закупівель товарів, робіт і послуг 
для потреб КНП ІСР «Іванківський ЦПМСД» (далі-Замовник), на виконання 
Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 “Про затвердження 
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування”

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити обґрунтування для здійснення закупівлі - Пропан і бутан ( 
скраплений газ для автомобілів) в талонах за кодом ДК 021:2015: 09122000-0 - 
Пропан і бутан згідно з підпунктом 6 пункту 13 Особливостей здійснення 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених 
Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затверджених постановою від 12.10.2022 №1178.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ КНП ІСР 
«Іванківський ЦПМСД» 
від 08.02.2024р. №04

ОБГРУНТУВАННЯ
для здійснення закупівлі

Пропан і бутан (скраплений газ для автомобілів) в талонах за кодом ДІ< 021:2015: 09122000- 
0 - Пропан і бутан згідно з підпунктом 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про

публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою від 12.10.2022 № 1178

(далі — Особливості)

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських 
формувань, його категорія:
Комунальне некомерційне підприємство Іванківської селищної ради «Іванківський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»;
07201, Київська область, Вишгородський район, смт. Іванків, вул. Поліська, 65;
код за ЄДРПОУ - 3 8286423;
категорія замовника - юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної 
громади.

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у 
разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви 
відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за 
наявності):

Пропан і бутан (скраплений газ для автомобілів) в талонах за кодом ДК 021:2015: 09122000-0 
- Пропан і бутан.

Очікувана вартість предмета закупівлі: 219 950,00 грн. ( Двісті дев’ятнадцять тисяч 
дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ - 36 658 грн. 33 коп.

Підстави для здійснення закупівлі: відмінено відкриті торги через неподання жодної 
тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно 
з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, 
кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до 
суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що 
були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 
47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану 
вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих 
торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі 
(учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни 
тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета 
закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

Обсяг закупівлі визначається на підставі річного планування, а також з урахуванням 
потреби замовника на період 2024 року.

Іванківським центром первинної медико-санітарної допомоги 30 січня 2024 року була - 
оголошена закупівля 09122000-0 - Пропан і бутан (Скраплений газ для автомобілів) в



талонах за процедурою відкриті торги (з особливостями) в електронній системі закупівель за 
ідентифікатором : ГГА-2024-01-30-011784-а.

08 лютого 2024 року, через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у 
відкритих торгах у строк, установлений замовником, відкриті торги щодо Закупівлі 
автоматично відмінені електронною системою закупівель відповідно до п. 51 Особливостей. 
Звіт про результати проведення процедури закупівлі додається (її) оголошення - ЦА-2024- 
01-30-011784-а).

При цьому у Замовника, як і раніше, існує потреба в Закупівлі.
Водночас, як передбачено чинним законодавством, під час здійснення закупівель 

замовники повинні дотримуватися принципів здійснення публічних закупівель.
Отже, враховуючи зазначене, з метою дотримання принципу ефективності закупівлі, 

якнайшвидшого забезпечення наявної потреби Замовника в Газовому паливі (Скраплений газ 
для автомобілів) в умовах воєнного стану, Замовник прийняв рішення щодо здійснення 
Закупівлі шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів 
та/або електронного каталогу для закупівлі товару та застосування під час здійснення 
Закупівлі, як виняток, підстави за підпунктом 6 пункту 13 Особливостей.

Перелік документів, якими підтверджується наявність підстави для 
застосування виключення за Особливостями (документальне підтвердження):

ЗВІТ про результати проведення процедури закупівлі: УА-2024-01-30-011784-а.


